ris Christi, successoresque mei ibidem Deo
famulantes, pro amore Dei & remedium
anime mee, ut famuli Christi ibidem Do-
mino famulantes pro me orationes Domino
fungere non dedignemini... Et si quis ulla
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secularis potcstas aut quislibet homo ex ad-

verso veniens dictam ecclesiam de his rébus

supra nominatis aliquid abstraere voluerit,

nuUum unquam sancietur effectum, ita ut

nions homo, nomine Adalbertns, qui est

mandatarius vel adcertor advocatus Ber-
nardo vicario seniori suo, dicebat : Domne
episcope & vos judlces, jubete me audire &

vindictam Dei subjacent, insuper & liteni facite mihi justitiam de iste Arifonso, ab-

intulerit, sex libris aureis ex auro probatis- bâte S. Johannis Baptistae Castri Malaste,

simo coactus exolvat a predicte ecclesie vel

successoresque mei
,
qui eodem tempore

ibidem Domino famulaverint, & ista scrip-

tura donationis firmam & stabilem abeat

roborem. Facta scriptura donationis iste

V idus decembris, anno XVIII régnante Ca-
rulo rege, filio Ludoici.

43. XLII

quae est situs in territorio Carcassense

super fluvium Duranno. Iste jam dictus

abbas & ipsa congregatio de jam dicto loco

venerabile retinent vilare cujus vocabu-
lum est Villa-Fedosi, quae alium nomen
vocatur Elsau, cum terminis & limitibus &
adjacentiis suis, qui est situs in territorio

Ausonense in suburbio Carcassense. Fines

vel adjacentias habet ipse jam dictus vila-

res, de parte Orientis adjacit a terminio de

Ramiano; de Meridie adjacit in fluvio Fis-

canum, sive a terminio de Sancta Eulalia;

de parte Cercii, ajacit a terminio de Sancta

An
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Plaid tenu à Abonne, dans le diocèse
Y.n\2i\\^, sive a terminio de Villa-Valeriani,

de Carcassonne '.

CUM in Dei nomine resideret Arideman-

dus episcopus sedis Tolosae civitatis,

cum viro venerabili Bernardo, qui est mis-

sus advocatus Raymundo comité Tolosae

civitatis & marchio, per consensu Odone
comité genitore suo, una cum abbatibus,

presbyteris, judices, scaphinos, & regim-

burgos, tam Gotos quam Romanos seu

etiam & Salicos, qui jussis causam audire,

sive a terminio de Canevellos ; & de parte

Aquilonis adjacet a terminio de Canevel-

los : de quantum in istas totas affronta-

tiones abet ipse villare constructo, cum
terminibus, limitibus & ajacentiis suis, sic

retinet iste jam dictus abba injuste & ma-
lum ordinej unde servicius débet exirc

circa & quarta & cavalcata, sicut alii Spa-

nii debent facere de illorum aprisione.